1

2021年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

                              （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年８月７日に公表いたしました、2021 年３月期の連

結業績予想数値を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．2021年３月期 連結業績予想数値の修正

（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円

650,000

百万円

50,000

百万円

50,500

百万円

33,000

円 銭

前回発表予想 （Ａ） 150.23

今回修正予想 （Ｂ） 720,000 72,000 74,000 36,000 163.88

増減額 （Ｂ-Ａ） 70,000 22,000 23,500 3,000 ―

増減率 （％） 10.8 44.0 46.5 9.1    ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
723,989 78,775 79,797 57,665 262.39

２. 修正の理由

2021年３月期通期の連結業績予想数値につきましては、当第３四半期連結累計期間の実績および

各事業の足元の動向や第４四半期連結会計期間に予定している商品・サービスのマーケティング計

画、さらには新型コロナウイルス感染拡大が継続している環境を踏まえ、見直しを行いました。こ

れに加え、新型コロナウイルス感染拡大の影響を大きく受けているリアルエンターテインメント事

業の事業構造改革に伴う費用を第４四半期連結会計期間において特別損失として約130億円を計上す

る見込みであることから、2020年８月７日に公表しました予想数値を表のとおり修正いたします。

リアルエンターテインメント事業においては、グループのリソースやノウハウを活用した事業展開

への選択と集中を行い、グループの各事業とより一体となることで、不透明な環境下においても収

2

益をあげることができる強い基盤の構築をはかってまいります。

※上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上